(852) 2509 8333         (852) 2509 0018        香港皇后大道東 1 號太古廣場 3 座 6 樓

www.swhyhk.com       Sws218hk             Level 6, Three Pacific Place,
1 Queen's Road East, Hong Kong

尊敬的客戶：

關於 2024 年 9 月 23 日起實施在惡劣天氣下的交易安排通知

為配合香港交易及結算所有限公司（以下簡稱“港交所”）將於 2024 年 9 月 23 日起實施在惡劣天

氣1下的交易維持安排，申萬宏源證券(香港)有限公司/申萬宏源期貨(香港)有限公司（以下統稱“申萬

宏源”）特此通知您，申萬宏源將於惡劣天氣交易日維持以下服務，盡力保障閣下的交易及帳戶管理

不受影響。在惡劣天氣的交易日維持以下服務：

 交易市場服務： 香港市場（包括滬深港通、期貨及期權合約的正常交易時段及收市後交易時

段）及海外市場的上市證券及期貨交易、結算及交收服務。

 場外交易服務：結構性產品和債券等場外交易產品的交易、結算及交收服務。

 IPO 及暗盤交易：香港首次公開招股（IPO）及其暗盤交易的交易、結算及交收服務。

 資金服務：客戶可通過電子方式進行資金存款、提款、內部轉帳及貨幣兌換服務（實體支票除

外）。

 股票/股票期權服務：通過電子管道進行的股票存入及提取服務（實體股票除外）。

 公司行動與代理人服務：在香港及其他海外市場提供公司行動與代理人服務，具體安排可能受

託管行及港交所相關規定的影響。

在惡劣天氣下的交易維持安排，建議您可以注意或提前安排以下事項：

1. 辦公室關閉： 申萬宏源辦公室於惡劣天氣交易日不對外開放，請通過電子渠道聯繫我們或您的

1 惡劣天氣：香港天文台發出八號或以上颱風信號或黑色暴雨警告，又或香港政府公布極端情況

http://www.swhyhk.com/

(852) 2509 8333         (852) 2509 0018        香港皇后大道東 1 號太古廣場 3 座 6 樓

www.swhyhk.com       Sws218hk             Level 6, Three Pacific Place,
1 Queen's Road East, Hong Kong

經紀人處理相關事宜。所有於惡劣天氣交易日的預約實體服務會被取消，請於非惡劣天氣交易日

的辦公時間內聯絡我們安排新預約服務。

2.  強烈建議電子轉帳：惡劣天氣下銀行分行及櫃枱服務將可能關閉，僅可透過電子渠道提供服務。

建議您通過電子方式完成資金轉帳，並建議您提前評估並調整電子轉帳限額，以提高資金使用靈

活性。

3.  資金結算義務：請客戶在惡劣天氣交易日特別留意資金安排並確保完成所有未完成的購買交易及

    /或保證金追繳（結算義務），若客戶未能履行結算義務，申萬宏源保留對客戶帳戶投資組合進行

    強制平倉的權利。

4.  緊急服務：申萬宏源在惡劣天氣交易日提供有限度的帳戶維護服務，如有緊急需求，請立即聯繫

    您的經紀人或客戶服務熱線 +852 2250 8298 或 400-120-0363 獲取幫助。

5.  服務可行性：上述服務安排可能受申萬宏源服務供應商、銀行、發行商、託管行、交易對手及執

    行經紀等可行性及安排的影響，如有變動，我們將盡快通知閣下。

6.  客服支持：如需其他服務協助，請隨時聯繫您的經紀人或致電申萬宏源客戶服務熱線 +852 2250

    8298 或 400-120-0363。

申萬宏源將竭盡全力確保服務的連續性和穩定性，以保障您的帳戶利益。感謝您的理解與支持！

祝投資順利！

申萬宏源證券(香港)有限公司 / 申萬宏源期貨(香港)有限公司

http://www.swhyhk.com/